

Thomas Olesen Holding ApS

c/o Thomas Søborg Olesen, Langelinie 178, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 07 27 90

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Thomas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Olesen Holding ApS
c/o Thomas Søborg Olesen
Langelinie 178
5230 Odense M

CVR-nr.: 30 07 27 90
Stiftet: 29. november 2006
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Olesen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -277 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod -4.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 6 t.kr., nemlig fra 14 t.kr. til 8 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-277.158	-129.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.734	-45.300
Driftsresultat	-307.892	-174.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	638.380	-4.028.878
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-30.935	-9.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.398	39.399
Andre finansielle indtægter	32.351	28.692
Øvrige finansielle omkostninger	-8.795	-49.785
Resultat før skat	357.507	-4.194.389
Skat af årets resultat	54.986	25.067
Årets resultat	412.493	-4.169.322
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.257	-3.546.506
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	90.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-822.816
Disponeret i alt	412.493	-4.169.322

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.175	37.909
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		896.514	862.764
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>903.689</u>	<u>900.673</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.554.510	8.916.130
Kapitalinteresser		65.277	56.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.619.787</u>	<u>8.972.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.523.476</u>	<u>9.873.203</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.683.324	1.832.684
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.518.732	1.478.398
Udskudte skatteaktiver		500.337	445.351
Tilgodehavende selskabsskat		0	56.000
Andre tilgodehavender		104.147	284.359
Tilgodehavender i alt		<u>3.806.540</u>	<u>4.096.792</u>
Likvide beholdninger		<u>7.557</u>	<u>13.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.814.097</u>	<u>4.110.625</u>
Aktiver i alt		<u>14.337.573</u>	<u>13.983.828</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.036.445	3.814.188
	Overført resultat	6.354.766	6.264.531
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	10.616.211	10.203.719
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	3.250.000	1.250.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.250.000	1.250.000
2	Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	88.025
	Anden gæld	441.362	442.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	471.362	2.530.109
	Gældsforpligtelser i alt	3.721.362	3.780.109
	Passiver i alt	14.337.573	13.983.828
3 Eventualposter			

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.250.000	3.250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-2.000.000
Anden gæld i alt	3.250.000	1.250.000

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.250.000	0	3.250.000	0
	3.250.000	0	3.250.000	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 15.758 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.